



DATABLAD FOR: KOMPETENCEKORTLÆGNING AF SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTER



Fagkompetencer.dk systemet indeholder en visuelt baseret og brugervenlig løsning til detaljeret kompetence kortlægning af ældreområdet ansatte. Afdelingens ansatte opretter sig selv og vedligeholder løbende selv egne kompetencer. Afdelings- og områdeledere kan efterfølgende få vist en samlet oversigt over de ansattes kompetencer indenfor de enkelte områder, både overordnet og i detaljer.

Løsningen er fleksibel og kan nemt tilpasses ønsker og behov der måtte opstå, nu - og i fremtiden.

I løsningen er der inkluderet en løbende sparring og tilpasning af både udformning og visning af data.

Indbyggede funktioner ud over selve kompetencekortlægningen:

- Oprettelse af "Mine mål", hvor den enkelte ansatte kan oprette egne faglige og personlige mål/fokusområder som forberedelse til MUS og til den fremadrettede planlægning af efteruddannelse.
- Detaljeret visning/kortlægning af de enkelte kompetencer – samlet, område- og afdelingsvis.
- Søgning på ansatte med bestemte kompetence roller/niveauer eller individuelle kompetencer*.

*) funktion der skal udvikles og bliver en del af det kommende system.

Systemets indhold:

Social og sundhedsassistent- ansat	Antal	Beskrivelse
I alt oprettede kompetencemål	Ca. 3-500+	Fordelt på 7 emneområder/roller
Kompetenceområder/roller	7	Den professionelle, Praktiker, Vejlederen, Kommunikatoren, Samarbejderen, Udvikleren, Sundhedsfremmeren (Specielle kompetencer)
Kompetenceniveauer	3	Grundlæggende, Basal, Specialiseret
Aktører der tilknyttet modulet	3	Ansatte, ledere (områdeledere), administrator

Systemets pris og betaling:

Emne	Priser og betingelser
Oprettelse og drift	19600,- (incl. 4 afklaringsmøder, instruktion/manual og det første års drift)
Efterfølgende årlig drift (hosting)	4308,- (12 x 359,-)
Betaling	½ delen af det samlede beløb ved projekt godkendelse/start og ½ delen ved overdragelse af det færdige projekt.
Antal brugere	Oprettelse af log ind portal, fri support, backup og løbende opdateringer/fejl retning
Antal brugere	300+

Alle priser er excl. moms